

# Årsredovisning

för

## Alvins plåt & lack AB

559438-3076

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bahri Tafilaj, Styrelseledamot

2026-05-18

Styrelsen för Alvins plåt & lack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en lackerings- och plåtverkstad för krockade bilar där man lackerar bilar och reparera krockskador samt göra mekaniska arbeten på bilar.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (7 mån)
Nettoomsättning	4 143	2 985	0
Resultat efter finansiella poster	371	122	-7
Soliditet (%)	25,5	8,6	64,2

Variationerna i omsättningen mellan åren beror främst på att verksamheten succesivt kommit igång och antalet uppdrag ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 334	71 499	<b>89 165</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 499	-71 499	<b>0</b>
Årets resultat			221 158	<b>221 158</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>64 165</b>	<b>221 158</b>	<b>310 323</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 165
årets vinst	221 158
	<b>285 323</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	285 323
	<b>285 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 142 910	2 984 839
Övriga rörelseintäkter		23 145	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 166 055</b>	<b>2 984 840</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 194 432	-1 874 960
Övriga externa kostnader		-1 116 736	-943 103
Personalkostnader	2	-467 814	-41 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-3 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 786 982</b>	<b>-2 862 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>379 073</b>	<b>122 077</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 954	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 897</b>	<b>86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>371 176</b>	<b>122 163</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-92 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-400	-8 612
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-92 400</b>	<b>-33 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 776</b>	<b>88 551</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-57 618	-17 052
<b>Årets resultat</b>		<b>221 158</b>	<b>71 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 612	36 612
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 612</b>	<b>36 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 612</b>	<b>36 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 227	29 100
<b>Summa varulager</b>		<b>28 227</b>	<b>29 100</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		591 525	375 941
Övriga fordringar		0	973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 617	397 420
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>918 142</b>	<b>774 334</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		633 315	511 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633 315</b>	<b>511 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 579 684</b>	<b>1 315 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 608 296</b>	<b>1 352 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		64 165	-7 334
Årets resultat		221 158	71 499
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>285 323</b>	<b>64 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>310 323</b>	<b>89 165</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		117 000	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 012	8 612
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 012</b>	<b>33 612</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		152 962	290 004
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 962</b>	<b>290 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		650 535	437 317
Skatteskulder		38 742	0
Övriga skulder		102 776	92 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 946	409 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 018 999</b>	<b>939 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 608 296</b>	<b>1 352 007</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 388	0
Årets avskrivningar	-8 000	-3 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 388</b>	<b>-3 388</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 612</b>	<b>36 612</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Öckerö

*Tommy Håkansson*  
Tommy Håkansson  
Ordförande  
2026-05-13

*Bahri Tafilaj*  
Bahri Tafilaj  
2026-05-13